Pihak Kedua setuju bahwa semua hasil pekerjaan yang tercipta dalam Acara dapat 

dipergunakan dan dieksploitasi oleh Pihak Pertama tanpa seizin Pihak Kedua tanpa 

adanya batas Waktu. 

PASAL 5 

IMBALAN DAN PEMBAYARAN 

1. Para Pihak sepakat bahwa Pihak Kedua berhak menerima imbalan dari Pihak 

Pertama sebesar Rp7,500,000,- (Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah). 

2. Pembayaran imbalan diproses bayarkan oleh Pihak Pertama selambat-lambatnya 

pada tanggal 25 Juli 2025. 

3. Apabila Pihak Kedua tidak jadi tampil dalam Acara sebagaimana dijelaskan pada 

Perjanjian ini dengan alasan apapun, Pihak Kedua wajib untuk mengembalikan biaya